

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Merzener Maschinenvermietung
Zimmerei Frohne GmbH
Osterodener Weg 42
49586 Merzen
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901179
Kundennr.: 13947
Datum: 16. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Felix Hedemann
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: f.hedemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220901468 vom 16.09.2022; Ihre Referenznr.: PER TEL;

Lieferung an: Merzener Maschinenvermietung , Merzen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	65921		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb FRISTOM FT-140 Umrissleuchte LED links, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem schrägem Gummiarm, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 12/24 Volt H: 190 x B: 138 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,66 kg	3	Stück	9,75	29,25
2	65922		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb FRISTOM FT-140 Umrissleuchte LED rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem schrägem Gummiarm, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 12/24 Volt H: 190 x B: 138 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,66 kg	3	Stück	9,75	29,25
3	66091		FRISTOM FT-020 SML LED gelb FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²) und Verbinder (für Kabel 2 x 1,50 mm ²) H: 46 x B: 120 x T: 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	5,50	27,50
4	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und	1	Stück	29,00	29,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901179

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
5	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	29,00	29,00
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	152,35
						19% MwSt.	28,95
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	181,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901179 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,47

Lief. an Adresse

Merzener Maschinenvermietung
 Zimmerei Frohne GmbH
 Hauptstraße 12
 49586 Merzen
 Deutschland